PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN
EDITAL UFSJ/PROEN 002/2024

BOLSA DE ENSINO E APRENDIZAGEM PARA TUTORIAS RELACIONADAS AO
DESENVOLVIMENTO E ACOLHIMENTO ACADÊMICO DISCENTE

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal de São João del-Rei, no uso das suas
atribuições regimentais, torna público o resultado preliminar do Edital UFSJ/PROEN/Nº002/2024 para a
Seleção de 01 Projeto de Tutoria para divulgação de temas relacionados aos cursos de graduação da
UFSJ.

Nome do Projeto Nota Classificação
Projeto em mídias sociais e
telejornalismo para campanhas
de divulgação dos cursos de
graduação na UFSJ

8,0 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/04/2024

RESULTADO PRELIMINAR Nº 2/2024 - SEACA (12.00.04)

 23122.013188/2024-51)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/04/2024 16:03 )
CRISTIANE MEDINA FINZI QUINTAO

PRO-REITOR(A)

PROEN (12.00)

Matrícula: ###613#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 2 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO PRELIMINAR 26/04/2024 3028877bf6

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf